
UCHWAŁA Nr 113/1368/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U.  z 2013 r. poz. 885  z późn.  zm.2) oraz § 12 pkt 4,5 uchwały nr XX/159/15 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego  z dnia 21  grudnia 2015 r. w  sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2016r. poz. 451) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 
2  Zmiany wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w:  Dz. U.  z  2013  r.  poz. 938,  poz. 1646  oraz  z  2014  r.  poz. 379,  poz. 911,  poz. 1146, 
poz. 1626,  poz. 1877  oraz  z  2015 r.  poz. 238,  poz. 532,  poz. 1045,  poz. 1117,  poz. 1130,  poz. 1189,  poz. 1190,  poz. 1269,  poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 

 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia dochodów i wydatków dokonano: 

 o kwotę 40 000 zł   na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB‐II.3110.23.2015.AK z 
dnia 13 stycznia 2016 r. w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 listopada 2015 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w dz. 750 – Administracja publiczna 
utworzono  nowy  rozdział  75084,  w  którym  klasyfikowane  są  wydatki  na  funkcjonowanie 
wojewódzkich rad dialogu społecznego . 

 
2. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano: 

 o kwotę 3 800 400 zł dotacja w związku z podpisaniem Aneksu Nr 1/2016 z dnia 14 stycznia 
2016  r.  do  Porozumienia    w  sprawie  powierzenia  wykonywania  zadań  powiatowej  biblioteki 
publicznej  Książnicy  Podlaskiej  im.  Łukasza  Górnickiego  w  Białymstoku,  zawartego  15  listopada  
2010 r. z Miastem Białystok. 

 o kwotę 85 000 zł dotacja WFOŚiGW w Białymstoku na realizację zadania pn. Sporządzenie 
„Programu  Ochrony  Środowiska Województwa  Podlaskiego  na  lata  2017‐2020  z  perspektywą  do 
2024  roku”  wraz  z  Prognozą  oddziaływania  na  środowisko  ww.  Programu.  Środki  wydatkowane 
zostaną na zlecenie opracowania dokumentu podmiotowi zewnętrznemu.  

 
3. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie: 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o  kwotę  1 061  553  zł  zwiększenie  planu  wydatków  w  par.  4260  spowodowane  jest 
koniecznością  zapewnienia  dostaw  prądu  niezbędnego  do  zasilania  urządzeń  aktywnych  i 
klimatyzacyjnych w węzłach sieciowych, w par. 4300 w celu wynajmu  środka  transportu na potrzeby 
nadzoru  właścicielskiego  nad  siecią  zlokalizowaną  na  obszarze  całego  województwa.  Zmniejszono 
wydatki w par. 4480 ‐ podatek od nieruchomości oraz 4270 – konserwacja sieci.  

 
4. Rozdysponować  część rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 65 zł, z przeznaczeniem na zwrot 

odsetek na rzecz Beneficjenta działania 5.1 w ramach Regionalnego Programu operacyjnego 
Województwa Podlaskiego – ogólna. 



                                                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 113/1368/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 2 luty 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 z
ak
re
su
 a
d
m
. 

rz
ąd
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 z
le
co
n
yc
h
 js
t 
o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 

m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 d
ro
d
ze
 u
m
ó
w
 lu
b
 

p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

750        Administracja publiczna  2 112 450 0,00 0,00       2 112 450

   75011     Urzędy wojewódzkie  947 200 ‐40 000 ‐40 000       907 200

      2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez samorząd 
województwa 

904 000 ‐40 000 ‐40 000       864 000

   75084    
Funkcjonowanie 
wojewódzkich rad dialogu 
społecznego 

0,00 40 000 40 000       40 000

      2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez samorząd 
województwa 

0,00 40 000 40 000       40 000

900       
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

768 700 85 000         853 700

   90095     Pozostała działalność  300 270 85 000         385 270

      2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

294 800 85 000         379 800

921       
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

0,00 3 800 400         3 800 400

   92116     Biblioteki  0,00 3 800 400         3 800 400



      2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 200 000         3 200 000

      6610 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 600 400         600 400

Razem:     383 347 230 3 885 400         387 232 630

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 113/1368/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 2 luty 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 z
ak
re
su
 

ad
m
. r
zą
d
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 z
le
co
n
yc
h
 js
t 

o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 
w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 
m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 

o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 d
ro
d
ze
 

u
m
ó
w
 lu
b
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

600        Transport i łączność  155 375 914 0,00         155 375 914

   60053    
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

7 779 367 0,00         7 779 367

      4260  Zakup energii  544 716 1 031 553      1 576 269

      4270  Zakup usług remontowych  813 009 ‐461 553      351 456

      4300  Zakup usług pozostałych  0,00 30 000      30 000

      4480  Podatek od nieruchomości  2 300 000 ‐600 000         1 700 000

750        Administracja publiczna  61 731 645 0,00 0,00       61 731 645

   75011     Urzędy wojewódzkie  947 000 ‐40 000 ‐40 000       907 000

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

730 564 ‐16 717 ‐16 717       713 847

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

126 041 ‐2 874 ‐2 874       123 167

      4120  Składki na Fundusz Pracy  17 963 ‐409 ‐409      17 554

      4300  Zakup usług pozostałych  10 000 ‐10 000 ‐10 000      0,00

      4410  Podróże służbowe krajowe  10 000 ‐10 000 ‐10 000      0,00

   75084    
Funkcjonowanie 
wojewódzkich rad dialogu 
społecznego 

0,00 40 000 40 000       40 000

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 16 717 16 717       16 717

      4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 2 874 2 874       2 874

      4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00 409,00 409,00      409,00

      4300  Zakup usług pozostałych  0,00 10 000 10 000      10 000

      4410  Podróże służbowe krajowe  0,00 10 000 10 000      10 000

758        Różne rozliczenia  9 096 153 ‐65         9 096 088

   75818     Rezerwy ogólne i celowe  9 096 153 ‐65      9 096 088

      4810  Rezerwy 9 096 153 ‐65      9 096 088

851        Ochrona zdrowia  43 279 284 65,00         43 279 349

   85111     Szpitale ogólne  40 349 284 65,00         40 349 349



      4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 65,00         65,00

900       
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 228 330 85 000         3 313 330

   90095     Pozostała działalność  559 900 85 000         644 900

      4300  Zakup usług pozostałych  391 800 85 000      476 800

921       
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

49 212 300 3 800 400         53 012 700

   92116     Biblioteki  11 000 000 3 800 400         14 800 400

      2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

6 000 000 3 200 000         9 200 000

      6220 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000 000 600 400         5 600 400

Razem:     433 166 557 3 885 400         437 051 957

 


